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Flå din farmor for chokoladeæg 
 

Gæk dine venner og familie på nettet, gør opmærksom på arbejdet for verdens 
forældreløse børn og vind påskeæg. Det er nemt, og det er gratis 

 
Gå ind på www.sos-borneby.dk, og send elektroniske gækkebreve til dine venner og familie. 
Traditionen foreskriver, at der står chokoladeæg på spil, hvis ikke man gætter afsenderen, og 
når du kan sende så mange gækkebreve, du vil, ganske gratis fra hjemmesiden, kan det blive 
til en del chokolade. Samtidig kan du på siden også vinde lækker luksuschokolade. 
  
”Påske-hjemmesiden har lidt for enhver. Både den, der gerne vil gække 
sine nærmeste, og forældre, som søger inspiration til sjove påskeaktiviteter med børnene. 
Samtidig håber vi selvfølgelig også, at man tænker lidt over, at ikke alle børn i verden er så 
heldige, at kunne hygge sig med en familie, der elsker dem,” siger SOS-Børnebyernes direktør 
Hanne Elisabeth Ramussen. 
  
At sende gækkebreve er gammel tradition, som SOS-Børnebyerne har tilpasset nutidens 
elektroniske kommunikation på internettet.  
  
Vind et luksus-påskeæg  
Udover de chokoladeæg, du kan vinde fra venner og familie, så har du også mulighed for at få 
fingre i en af de 20 æsker med tre smukt dekorerede Fabergé-metalæg fra Sv. Michelsen 
Chokolade, der udloddes på www.sos-borney.dk.  
Hver æske har en værdi af 279 kroner, og hvert Fabergé-metalæg indeholder tre 
hjemmelavede chokoladepåskeæg. 
  
Læs mere på www.sos-borneby.dk 
 
 

 
 

SOS-Børnebyerne er verdens største private humanitære børneorganisation. SOS-Børnebyerne giver forældreløse og 
forladte børn et trygt hjem og skolegang i over 470 børnebyer, mens børnebyernes lokalsamfund udvikles gennem 
SOS-Børnebyernes børnehaver, skoler, læge-klinikker, socialcentre eller nødhjælpsprogrammer. Cirka en million børn 
og deres familier får hjælp gennem SOS-Børnebyernes arbejde i 132 lande. SOS-Børnebyerne er uafhængig af 
politiske og religiøse interesser. Læs mere på www.sos-borneby.dk. 


